



CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA – 6<sup>a</sup> REGIÃO  
ESTADOS: PARÁ E AMAPÁ

# PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO DA VENCEDORA

**PAPEL E CIA**
**PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA**

ORCAMENTO No257532

A

**CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA CRQ 6**

PROPOSTA

(91)3224-6411

BELEM (PA), 9 de abril de 2024

ATT. DEUZUITE



Telefone (91)3216-0106

| Item | QTD | UND | DESCRICAO                                                                                                    | APV                                 | V. UNITARIO | V. TOTAL     |
|------|-----|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|--------------|
| 1    | 075 | PC  | COPO 200ML BRANCO PCT C/ 100UN CX C/ 25 - COPOBRAS.                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 6,61    | R\$ 495,75   |
| 2    | 050 | UN  | ACUCAR TRITURADO DE 1KG FD C/30 - ITAMARATI - Validades: * Qtd= 50,00- 20/07/2025 * L/N:830123               | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 4,83    | R\$ 241,50   |
| 3    | 060 | PC  | CAFE AVACUO 250G CX C/ 20UND - PILAO - Validades: * Qtd= 60,00- 09/10/2024 * L/N:lja0131633                  | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 10,18   | R\$ 610,80   |
| 4    | 006 | UN  | ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML ADOCYL - Validades: * Qtd= 6,00- 28/02/2026 * L/N:H23B0238                  | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 5,50    | R\$ 33,00    |
| 5    | 030 | CX  | FILTRO DE PAPEL 102 C/ 30UND - BRIGITTA                                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 5,08    | R\$ 152,40   |
| 6    | 002 | PC  | MEXEDOR PARA CAFE PCT/ COM 500 CRISTAL-ULTRSTHERM                                                            | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 7,65    | R\$ 15,30    |
| 7    | 010 | UN  | DESINFETANTE 1LT BELISSIMA CX 12 - NOVA SP - Validades: * Qtd= 10,00- 24/11/2025 * L/N:0014                  | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 3,40    | R\$ 34,00    |
| 8    | 012 | UN  | DESINFETANTE 500ML MULTIUSO ORIGINAL CX C/24 UND - VEJA - Validades: * Qtd= 12,00- 01/08/2025 * L/N:14477037 | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 5,58    | R\$ 66,96    |
| 9    | 012 | UN  | DESINFETANTE 5LTS PRONTO USO MARINE - NOVA SP - Validades: * Qtd= 12,00- 08/01/2026 * L/N:0077               | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 11,56   | R\$ 138,72   |
| 10   | 120 | PC  | SACO P/LIXO 50LTS PRETO PCT C/ 10UND - KTA LIXO                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 2,52    | R\$ 302,40   |
| 11   | 080 | PC  | SACO P/LIXO 100LTS PRETO PCT C/5 UND - KTA LIXO                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 2,52    | R\$ 201,60   |
| 12   | 048 | PC  | PANO MULTIUSO AZUL PCT C/ 5UN - NOBRE                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 2,18    | R\$ 104,64   |
| 13   | 240 | UN  | PEDRA SANITARIA FLORAL 25G - SANY - Validades: * Qtd= 240,00- 30/09/2025 * L/N:00923                         | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 1,32    | R\$ 316,80   |
| 14   | 010 | FR  | SABONETE LIQUIDO 1LT FRANG. DIVERSAS - SANIDOLY - Validades: * Qtd= 10,00- 15/11/2024 * L/N:11/23            | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 6,66    | R\$ 66,60    |
| 15   | 036 | FD  | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 21,5X21X2400 - VIPEL PREMIUM                                                | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 49,10   | R\$ 1.767,60 |
| 16   | 160 | PC  | PAPEL HIGIENICO PCT C/4 UND BRANCO FOLHA DUPLA - LE BLANC                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 8,42    | R\$ 1.347,20 |
| 17   | 024 | UN  | ALCOOL ETILICO 70 DE 1 LITRO CX C/12 UN -                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 7,92    | R\$ 190,08   |

Atenciosamente

Aprovacao do Cliente

**PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA**

AV. DUQUE DE CAXIAS, 1197 - MARCO CEP.66093029 BELEM-PA

CNPJ.19518277000139 INSC.154354589 - FONE/FAX.(91)3216-0106 - CEL.(91)98074-4908 - Email. atcomercialfinanceiro@hotmail.com

Sistema Gestor - O Sistema desenvolvido sob medida para sua empresa. Celular: (91)98117-1727

Folha Nº 34

**PAPEL E CIA**

**PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA**

ORCAMENTO No257532

A

**CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA CRQ 6**

PROPOSTA

(91)3224-6411

BELEM (PA), 9 de abril de 2024

ATT. DEUZUITE



Telefone(91)3216-0106

BRAMIX - Validades: \* Qtd= 24,00- 04/01/2026 \*  
L/N:040124

|    |     |    |                                                                                                                         |                                     |           |            |
|----|-----|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------|------------|
| 18 | 013 | PC | SABAO EM PO COCO PCT C/500G - ALA -<br>Validades: * Qtd= 13,00- 30/08/2025 * L/N:234                                    | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 4,74  | R\$ 61,62  |
| 19 | 030 | UN | PANO P/ CHAO ALVEJADO BRANCO 40 X 60CM -<br>ECOTEXTIL                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 2,24  | R\$ 67,20  |
| 20 | 020 | UN | ESPONJA DUPLA FACE NAFT PLUS                                                                                            | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 0,48  | R\$ 9,60   |
| 21 | 012 | UN | INSETICIDA MULTI INSETOS S/CHEIRO 285ML<br>(BASE D AGUA)-BAYGON - Validades: * Qtd= 12,00-<br>30/08/2025 * L/N:L3222012 | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 14,26 | R\$ 171,12 |
| 22 | 012 | UN | PURIFICADOR DE AR LAVANDA-FLORAL 400ML -<br>LEV&USE - Validades: * Qtd= 12,00- 04/11/2025 *<br>L/N:54824                | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 8,91  | R\$ 106,92 |
| 23 | 006 | UN | LIMPA VIDRO 500ML PCT C/12 UN - WORKER -<br>Validades: * Qtd= 6,00- 30/10/2026 * L/N:102301                             | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 3,69  | R\$ 22,14  |
| 24 | 006 | UN | LUSTRA MOVEIS LAVANDA 200ML PCT C/24 UN -<br>WORKER - Validades: * Qtd= 6,00- 30/10/2026 *<br>L/N:102301                | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 3,56  | R\$ 21,36  |
| 25 | 010 | UN | VASSOURA C/CHAPA PIACAIVA - ALVORADA                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 8,16  | R\$ 81,60  |
| 26 | 006 | UN | DETERGENTE 5LTS NEUTRO - ALICE - Validades: *<br>Qtd= 6,00- 02/01/2026 * L/N:10143                                      | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 17,68 | R\$ 106,08 |
| 27 | 006 | UN | AGUA SANITARIA 5 LTS - NOVA SP QUIMICA -<br>Validades: * Qtd= 6,00- 05/04/2026 * L/N:245                                | <input checked="" type="checkbox"/> | R\$ 10,54 | R\$ 63,24  |

**Total : R\$ 6.796,23**

Validade da Proposta A NEGOCIAR

BANCO DO BRASIL - CNPJ/PIX: 19518277000139

Forma de Pagmento A NEGOCIAR

Agencia: 3860 1 Conta Corrente 97400-5

Prazo de Entrega A NEGOCIAR

BANPARA

Vendedor BIANCA LORENA (91)98807-3576

Agencia: 0015 Conta Corrente 286570-0

**Taxa de servicos (troca e devolucao) : R\$ 15,00.**

Atenciosamente

Aprovacao do Cliente

PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA

AV. DUQUE DE CAXIAS, 1197 - MARCO CEP.66093029 BELEM-PA

CNPJ.19518277000139 INSC.154354589 - FONE/FAX.(91)3216-0106 - CEL.(91)98074-4908 - Email. atcomercialfinanceiro@hotmail.com

Sistema Gestor - O Sistema desenvolvido sob medida para sua empresa. Celular: (91)98117-1727





## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Declaração

Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

#### Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.518.277/0001-39 DUNS®: 944590260  
Razão Social: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA  
Nome Fantasia: PAPEL & CIA  
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/02/2025  
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA  
MEI: Não  
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

#### Ocorrências e Impedimentos

Ocorrência: Consta  
Impedimento de Licitar: Nada Consta  
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta  
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

#### Níveis cadastrados:

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida manualmente pelo fornecedor.

##### I - Credenciamento

##### II - Habilitação Jurídica

##### III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

|                                                                                             |           |            |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|------------|
| Receita Federal e PGFN                                                                      | Validade: | 25/06/2024 | Automática |
| FGTS                                                                                        | Validade: | 26/04/2024 | Automática |
| Trabalhista ( <a href="http://www.tst.jus.br/certidao">http://www.tst.jus.br/certidao</a> ) | Validade: | 01/09/2024 | Automática |

##### IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

|                            |           |            |
|----------------------------|-----------|------------|
| Receita Estadual/Distrital | Validade: | 01/06/2024 |
| Receita Municipal          | Validade: | 01/06/2024 |

##### V - Qualificação Técnica

##### VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 31/05/2025

CRQ VI  
Folha Nº 25

Emitido em: 08/04/2024 12:08

CPF: 306.XXX.XXX-00 Nome: DEUZUTE MARIA BEGOT NEVES

Ass: \_\_\_\_\_

1 de 1

CRQ VI  
Folha Nº 25